
ZARZĄDZENIE NR 1369/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 lipca 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków 
prawa własności samodzielnych lokali mieszkalnych, zlokalizowanych w budynku „A” 
położonym przy ul. Podłęskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz uchwały Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków od Przedsiębiorstwa 

Budowlanego „PROMBUD” Spółka z o.o. z siedzibą w Krakowie przy ul. Wielickiej 230, 
prawa własności 20 samodzielnych lokali mieszkalnych nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 22, 23, 24, 
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32 o łącznej powierzchni 907,69 m2 (wymiary i powierzchnie 
liczone w świetle ścian niewyprawionych), zlokalizowanych w budynku „A” położonym przy 
ul. Podłęskiej w Krakowie wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej (działka 124/40 obręb 
57 jedn. ewid. Podgórze; Kw KR1P/00304168/1). 

2. Cena brutto sprzedaży 20 lokali wymienionych w ust. 1 wynosi 2.403.761,00 zł (słownie: 
dwa miliony czterysta trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt jeden złotych i 00/100).

3. W nieprzekraczalnym terminie do 21 dni od dnia wydania Gminie Miejskiej Kraków 
w posiadanie nieruchomości lokalowych położonych w budynku ,,A”, tj. podpisania 
protokołu zdawczo-odbiorczego i dostarczenia do Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta 
Krakowa faktury VAT, Gmina pokryje pozostałą do zapłaty kwotę w wysokości 
1.888.761,00 zł (słownie: jeden milion osiemset osiemdziesiąt osiem tysięcy siedemset 
sześćdziesiąt jeden złotych i 00/100), pomniejszoną o ewentualne kary umowne.

4. Pełne koszty przyrzeczonej umowy sprzedaży ponosi Przedsiębiorstwo Budowlane 
„PROMBUD” Spółka z o.o.

§ 2.
Środki finansowe na realizację wydatków, o których mowa w § 1 ust. 3 oraz na opłatę sądową, 
tj. kwota 1.919.931,80 zł (słownie: jeden milion dziewięćset dziewiętnaście tysięcy dziewięćset 
trzydzieści jeden złotych i 80/100) znajdują pokrycie w planie finansowo – rzeczowym Wydziału 
Mieszkalnictwa na rok 2005 w Dz. 700 Rozdz. 70095 § 6050 zad. 6 VI-1.2 „Pozyskiwanie lokali 
mieszkalnych”, kat GWSMK.



§ 3.
Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia z Przedsiębiorstwem Budowlanym 
„PROMBUD” Spółka z o.o. przyrzeczonej umowy sprzedaży 20 samodzielnych lokali 
mieszkalnych, wymienionych w § 1 ust. 1.

§ 4.
Umowa, o której mowa w § 3 zostanie podpisana przez Kazimierza Bujakowskiego – Zastępcę 
Prezydenta Miasta Krakowa, na podstawie posiadanego upoważnienia.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       /  -  /


